SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –

EDITAL Nº03/2024 - SME

A Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Ordenador de Despesas e Secretário

Municipal o Senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal nº. 2.670/2022, no

uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da

Constituição Federal, em conformidade com a Lei Municipal nº. 1.179/2021, RESOLVE tornar

público a HOMOLOGAÇÃO e RESULTADO FINAL dos Candidatos Classificados dentro

de número de vagas para ampla concorrência e para a Formação de Cadastro Reserva da Area

Urbana, Rural e Distritos pertencentes ao município do Edital de Processo Seletivo

Simplificado da Secretaria Municipal de Educação nº03/2024, conforme segue:

Art.1º. FICA DIVULGADO e HOMOLOGADO o Resultado Final e Classificação

dos Candidatos do Processo Seletivo Simplificado Edital nº03/2024, para os candidatos que

atenderam todos os requisitos previstos no edital e passaram por analise curricular.

Art.2º. A lista de classificação dos candidatos aprovados pode ser consultada no

endereço eletrônico www.santoantoniododescoberto.go.gov.br.

I – Fica divulgado no ANEXO I deste Edital, a lista com a Resultado final dos

candidatos classificados para as vagas de ampla concorrência e formação de cadastro

reserva das escolas da área urbana, no Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital

nº03/2024 – SME, classificados conforme pontuação obtida e critério de desempate

previsto no edital do processo seletivo.

II – Fica divulgado no ANEXO II deste Edital, a lista com a Resultado Final dos

Candidatos Eliminados/Desclassificados que concorreram aas vagas para formação de

cadastro reserva das vagas destinadas as escolas da área rural e os distritos pertencentes

ao município, no Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital nº03/2024 – SME,

que não apresentaram as documentações previstas no ato de inscrição, conforme as

orientações previstas no edital.

III – Fica divulgado no ANEXO III deste Edital, a lista com o Resultado Final dos

candidatos classificados para formação de cadastro reserva e aqueles não classificados

dentro do número de vagas para formação de cadastro reserva das escolas da área rural

e distritos pertencentes ao município, no Processo Seletivo Simplificado aberto pelo

Edital nº03/2024 – SME.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

IV – Fica divulgado no ANEXO IV deste Edital, a lista com o Resultado Final dos

candidatos eliminados/desclassificados que concorrem as vagas para formação de

cadastro reserva das vagas destinadas as escolas da área rural e os distritos pertencentes

ao município, no Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital nº03/2024 – SME,

que não apresentaram as documentações previstas no ato de inscrição, conforme as

orientações previstas no edital.

Art.3º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrarias.

Dê ciência, cumpra-se e publique-se.

Santo Antônio do Descoberto – GO, aos 02 (dois) dias do mês maio de 2024.

____________________________________

ELISMAR MALTA RIBEIRO

Secretário Municipal de Educação

Decreto Municipal nº. 2.670/2022

		2024-05-02T20:34:54-0300